
Styremøte 23.9.20 – hos Bjørg kl. 18 

 

Til stede: Marit, Åse Marie, Reidun, Birgith, Bjørg, Lene 

Forfall: Sigrun  

1. Referat forrige styremøte – med kommentarer 
 

2. Evaluering av medlemsmøte pizza & quiz 
 
Opplevdes positivt, 17 medlemmer kom. Praten gikk ivrig og nye medlemmer møtte.  
Det var kort påmeldingsfrist, men de som kom meldte seg på raskt. Regnskapet gikk i 
balanse, med inngangsbetaling på 150,- 
 
 

3. Tradisjonsmatskolen: bærekraftig matkunnskap v/ Marit 
 
Vi ønsker å delta. Åse Marie m/arbeidsgruppe lager et forslag til aktivitetsplan. 
Marit ringer klubbrådgiver for 4H, Bjørn Steinar Bergan og hører om de synes dette kan være 
noe for dem. Forslag til arbeidsgruppe: Åse Marie, Bjørg, en fra 4H? Linda? Arbeidsgruppen 
utvides etter behov, etter hvert som aktivitetene blir bestemt. Lene skriver søknad, når Åse 
Marie har klart hvilke aktiviteter det blir. 
 

4. Aktivitetsplan med endringer 
a. Pynting av kirken førstkommende søndag med servering 

Det er ventet stort oppmøte i kirken (konfirmantene med familier er invitert), vi 
oppfordrer derfor ikke medlemmene til å møte denne søndagen. Bjørg og Birgith 
baker, Sigrunn tar med saft og er med og pynter (nek, grønnsaker, villvin, trau til 
grønnsakene, blomster til alteret) Åse Marie tar med blomster, trau og kaffe. De som 
skal bidra møter kl 10.00 
 

b. Planlegging av årsmøtet 22.10.20 
i. Sted jr. Koronatiltak.  

Menighetshuset i Hof 
ii. Servering jr. Koronatiltak 

Stykkpakkede rundstykker, ost og ost/skinke (Åse Marie og Reidun) 
Birgith tar med twist/drops til kaffen 
Lene tar med kaffe/te og melk 

iii. Innkalling v/ Marit, sendes ut senest 7/10 
iv. Årsmelding v/ Lene, sendes til Reidun for gjennomlesing. Reidun fører på sin 

info. Sendes Marit i tide for å bli med innkallingen ut til medlemmene 
v. Regnskap v/ Birgith, sendes med innkallingen 

vi. Forslag til aktivitetsplan 2021 
Ting som ble utsatt i 2020, utsettes og tilpasses smitterestriksjoner 

vii. Forslag til pengestøtte organisasjoner (jr. henvendelse) 
Menighetsbladet 500,- Tut og blæs 500,- skolekorpset 500,- og veveloftet 
1500,- Aktive fredsreiser; etter søknad.   

viii. Forslag til inntekt loddsalg – NBK prosjekt Guatemala 



ix. Valgkomite planlegger møte i uke 40 
Birgit, Sigrun og Marit er på valg. Varamedlemmer velges for 1 år av gangen 

x. Forslag sak til årsmøte Antall styremedlemmer: Vi ønsker å gå ned på antall 
styremedlemmer, gjeldene fra 2021/22. 
 

c. Aksjonsdag Bruk hele dyret 16.10.20 v/ Marit 
Dele ut oppskrifter utenfor Spar fra kl 14.00. Marit ber om å få brosjyrer fra BKL 

d. Måneskinnstur 30.10.20 
Vi møtes på Vassåsstranda 

 

Hege Pytte fra Diakonutvalget i Holmestrand takker for pengestøtten de fikk til prosjektet sitt med 
utdeling av matvarer til mennesker som har fått det ekstra vanskelig i coronatiden. 

Skolen har sendt mail ang at fredsreisen er utsatt til sommeren 2021 og de spør om pengene kan bli 
stående hos dem eller om de bør bet tilbake. Vi svarer ut at de kan beholde pengen til en endelig 
avgjørelse tas eller turen gjennomføres. 

 

Ref Lene P Myhrvold 


